
Visa Бизнес хъб

Уважаеми притежатели на карта Visa Business,

Вече сме на крачка от пролетта, която носи все по-топли слънчеви дни, 
оживление и свежи сили за личностно и професионално развитие. 
Този период от годината е насочен към обновление и промяна. 
Затова, в хармония със заряда от пролетното пробуждане, ви представяме 
специални оферти, създадени да ви помогнат да разширите познанията си, 
да развиете вашите бизнес цели и дори да преобразите и освежите визията си.

Независимо дали желаете да усвоите нови умения, искате да повишите 
разпознаваемостта на вашия бизнес или търсите своя нов професионален 
облик, ние сме тук, за да ви подкрепим и насърчим във вашите начинания.

Не забравяйте да се абонирате за нашия Business нюзлетър, 
за да не пропуснете актуалните ни оферти.

Съдържание:

                       Предложения от България

                       Предложения от чужбина

                       Новини от Visa 

Благодарим Ви, че избрахте Visa!
Екипът на Visa в България



Започнете деня си 
с възможност за развитие 
„Как да създам успешен бизнес?“, 
„Как да постигна финансов успех?“, „Как да направя 
така, че да управлявам ефективен екип?“, 
това са част от най-често задаваните въпроси, 
преди да се престрашим да поемем по пътя на 
създаване на свой бизнес. Все повече жени имат 
куража да направят първите крачки към 
професионалния успех. За да се чувствате 
по-сигурни и уверени, Exceptional Woman ви 
предлага възможността да спомогне развитието ви. 
Онлайн коучинг платформата е посветена на 
предприемачите и развитието на бизнеса. 
Услугите, които предлага, включват индивидуален 
коучинг, онлайн програми и семинари, създадени 
да ви помогнат да постигнете върхови резултати 
във всеки аспект на вашия бизнес и личен живот. 
За всички картодържатели на Visa Business сме 
подготвили специални отстъпки до -20% за онлайн 
програми, уебинари и коучинг. 
Условията за включване в офертата вижте ТУК.

ПРЕДЛОЖЕНИЯ ОТ БЪЛГАРИЯ

Приветствайте своя стил 
с увереност
Поговорката „По дрехите посрещат, по ума 
изпращат“ далеч не е случайна. В бизнес света, 
където първото впечатление има значение, 
вашата визия е ключов елемент за начина, 
по който ви възприемат като предприемач. 
За да бъдете стилни и уверени, се доверете 
на Фабрика Успех-МТМ. 
Компанията предлага изключително качество, 
посещение на място за вземане на мерки и 
индивидуално изработени дрехи, които съчетават 
комфорт, елегантност и стил. Независимо дали 
сте на среща или делово събитие, те са изработени 
специално за вас, а вниманието към всеки детайл 
и висококачествените естествени материи 
от Италия и Англия ще ви осигурят изисканост. 
Всеки притежател на карта Visa Business 
получава 8% отстъпка, както и безплатна 
бродерия на името или инициалите си. 
Повече подробности ще откриете ТУК.

Постигнете желания успех
Съществена част от успеха на един бизнес 
е добрата рекламна кампания. Ако искате да 
постигнете максимален успех в дигиталното 
пространство, независимо дали вашият бизнес 
е малък, среден или голям, Etarget предлага 
широка гама от възможности за достигане до 
целевата аудитория чрез различни рекламни 
формати. Експертно планиране и управление 
на кампании ви осигурява възможност да 
създадете значимо присъствие онлайн, да 
увеличите разпознаваемостта и да постигнете 
желаните резултати. Всеки нов клиент, 
заплатил с карта Visa Business, ще получи 
20% бонус към заредения кредит. 
Пълните условия на предложението вижте ТУК.

https://www.visabg.com/bg_bg/visa-offers-and-perks/exceptional-woman-coaching-programs/159682?locale=bg_bg
https://www.visabg.com/bg_bg/visa-offers-and-perks/etarget-%E2%80%93-%D0%B2%D0%B8%D0%B4%D0%B8%D0%BC%D0%B0-%D0%BE%D0%BD%D0%BB%D0%B0%D0%B9%D0%BD-%D1%80%D0%B5%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D0%BC%D0%B0/159444?locale=bg_bg
https://www.visabg.com/bg_bg/visa-offers-and-perks/%D1%84%D0%B0%D0%B1%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0-%D1%83%D1%81%D0%BF%D0%B5%D1%85-%D0%BC%D1%82%D0%BC/159620?locale=bg_bg
https://www.visabg.com/bg_bg/visa-offers-and-perks/exceptional-woman-coaching-programs/159682?locale=bg_bg
https://www.visabg.com/bg_bg/visa-offers-and-perks/etarget-%E2%80%93-%D0%B2%D0%B8%D0%B4%D0%B8%D0%BC%D0%B0-%D0%BE%D0%BD%D0%BB%D0%B0%D0%B9%D0%BD-%D1%80%D0%B5%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D0%BC%D0%B0/159444?locale=bg_bg
https://www.visabg.com/bg_bg/visa-offers-and-perks/%D1%84%D0%B0%D0%B1%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0-%D1%83%D1%81%D0%BF%D0%B5%D1%85-%D0%BC%D1%82%D0%BC/159620?locale=bg_bg


Ускорете осъществяването 
на идеи

В днешния бързо развиващ се свят удобството 
и сигурността на вашата онлайн комуникация 
са от съществено значение. Предприемачите 
се нуждаят от инструмент, чрез който лесно и 
бързо могат да подписват документи онлайн 
без необходимостта от физическо присъствие. 
В динамичната бизнес среда времето е от 
съществено значение, а процесът на подписване 
на документи често би могъл да забави 
осъществяването на дадена идея. С помощта 
на SignNow имате възможността да подписвате 
документи онлайн по всяко едно време и от 
всяко устройство. Независимо дали сте в 
движение, на среща или в офиса, може да 
подпишете важни документи, като 
същевременно гарантирате сигурността на 
вашата информация. При заплащане с карта 
Visa Business получавате 10% отстъпка за 
всички годишни планове на SignNow. 
Как да се възползвате от офертата вижте ТУК.

Пролетно почистване
Слънчевите лъчи все по-често се прокрадват 
в ежедневието ни, напомняйки, че освен подмяна 
на бизнес гардероба с по-подходящи за сезона 
тоалети, е време да приберем дебелите зимни 
якета и палта. За да ги подготвите за съхранение 
за следващия сезон, на помощ идват Лотос 5. 
За удобството на всички бизнес собственици, 
които не разполагат с излишно свободно време, 
те предлагат услугата „От врата до врата“. 
Техните експерти предлагат професионално 
почистване, използвайки екологични методи и 
персонално внимание към всяка ваша дреха. 
Специално за картодържателите на Visa Business 
имаме изключителна оферта – ще дойдат при вас 
за безплатно вземане и връщане на поръчка на 
стойност над 30 лв. при плащане с карта 
Visa Business. Така можете да се насладите на 
удобството на услугата без допълнителни разходи 
за транспорт. Пълната оферта разгледайте ТУК.

ПРЕДЛОЖЕНИЯ ОТ ЧУЖБИНА

https://www.visabg.com/bg_bg/visa-offers-and-perks/%D1%85%D0%B8%D0%BC%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%BE-%D1%87%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B5%D0%BD%D0%B5-%D0%BE%D1%82-%D0%B2%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B0-%D0%B4%D0%BE-%D0%B2%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B0-%D0%BB%D0%BE%D1%82%D0%BE%D1%81-5/159494?locale=bg_bg
https://www.visabg.com/bg_bg/visa-offers-and-perks/signnow/159622?locale=bg_bg
https://www.visabg.com/bg_bg/visa-offers-and-perks/%D1%85%D0%B8%D0%BC%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%BE-%D1%87%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B5%D0%BD%D0%B5-%D0%BE%D1%82-%D0%B2%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B0-%D0%B4%D0%BE-%D0%B2%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B0-%D0%BB%D0%BE%D1%82%D0%BE%D1%81-5/159494?locale=bg_bg
https://www.visabg.com/bg_bg/visa-offers-and-perks/signnow/159622?locale=bg_bg


Новите предприемачи – поколението Алфа 
Според изследване, извършено от Oppium по поръчка на Visa, децата на възраст между 
8 и 14 години в България проявяват силен предприемачески дух – цели 88% от тях имат желание 
да притежават свой собствен бизнес или да имат "странични проекти". 
Това показва сериозна заявка за потенциална революция в методите на работа, 
която може да бъде задвижена от младото и амбициозно поколение Алфа.

Повече от половината българчета, участвали в проучването (57%), вече са спечелили пари 
през последната година, като най-значимият им помощник за тази цел са социалните мрежи. 

За тях вдъхновението не идва от традиционните източници. Социалните мрежи и създаването 
на съдържание заемат водещата позиция, задминавайки разговорите с приятели и рисуването.  

Технологичните иновации като изкуственият интелект и виртуалната реалност се очертава да бъдат 
неразделна част от тяхното бъдеще в личен план, а също така и на бъдещите им работни места. 
За тях роботите не са просто машини – те са помощниците, които могат да им освободят време и 
да улеснят живота им, например чрез преводач в главата или банкови карти с пръстов отпечатък. 
AI е не само инструмент за облекчаване на задачи, но и един вид супер сила, която може да превърне 
фантазиите им в реалност.

Повече за поколението с най-предприемачески дух прочетете ТУК.

НОВИНИ ЗА БИЗНЕСА

Всички оферти можете да видите ТУК.
Абонирайте се за Business нюзлетъра ни ТУК. 

https://www.visabg.com/run-your-business/visa-business-hub/news/gen-alpha.html
https://www.visabg.com/upravlyavajte-vashiya-biznes/commercial-offers.html
https://globalclient.visa.com/smb_signup
https://www.visabg.com/run-your-business/visa-business-hub/news/gen-alpha.html



